
 
СТУДЕНТСКИ ЦЕНТАР ЧАЧАК 

Светог Саве 66, 32000 Чачак, ПИБ: 101892627, матични број: 07181817, текући рачун: 840-46661-19, 840-46667-98, 

тел/факс: 032/222-302, 032/320-868, www.studentskicentarcacak.co.rs, tehnicki.sekretarsc@open.telekom.rs 

 

На основу чл. 63 ст. 1 Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 

124/12,14/15 и 68/15) Студентски центар Чачак,Чачак,Светог саве 66 (у даљем тексту: 

Наручилац) дана 17.05.2018.год. oбјављује 

 

                             ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

                              у поступку јавне набавке ЈН бр. Р-1.3.10   /18  

 

I   Мења се конкурсна документација и то страна 4, страна 25-образац понуде и страна 

35-36-образац структуре цене и гласи: 

ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ РАДОВА 

Ред.  

број  
Назив артикла 

Јед. 

 мере    
Боја позиције : 

      I 

 
Трокрилни прозор; 
 

1.  

Серија профила: АЛУМИЛ 11000  

Конструкција рама: Сток 11016 

 Конструкција крила: Крило 11044 

 Конструкција стакла: 4Сеасонс + 12 + 4  

Серија окова:СТУБЛИНА 

„или одговарајуће“ 

Комада: 1 
 

бело 
 

      II 

 
Трокрилни прозор; 
 

       1. 

Серија профила: АЛУМИЛ 11000  
Конструкција рама: Сток 11016 
 Конструкција крила: Крило 11044 
 Конструкција стакла: 4Сеасонс + 12 + 4  
Серија окова:СТУБЛИНА 

„или одговарајуће“ 

Комада: 1 
 

бело 
 

    III 

 
 
Једнокрилни прозор  
 

Комада: 1 
 

бело 
 

     1. 

 
Серија профила: АЛУМИЛ 11000  
Конструкција рама: Сток 11016 
 Конструкција крила: Крило 11044 
 Конструкција стакла: АЛ испуна  
Серија окова:СТУБЛИНА 

„или одговарајуће“ 

Комада: 1 
 

бело 
 

       IV 

 
Улазна врата 
 

 

       1. 

Серија профила: АЛУМИЛ 11000 
Конструкција рама:  Сток 11016 
Конструкција крила: Крило 11048 
Конструкција стакла: АЛ испуна Бело 
Серија окова: СТУБЛИНА 
„или одговарајуће“ 

Комада: 1 
 

бело 
 

      V  

http://www.studentskicentarcacak.co.rs/
mailto:tehnicki.sekretarsc@open.telekom.rs


Шпилтир врата  
 

       1. 

Серија профила: АЛУМИЛ 9400  
Конструкциа рама: Сток 9518  
Конструкција крила: Крило 9576  
Конструкција стакла: 4 + 12 + 4  
Серија окова: СТУБЛИН 
„или одговарајуће“ 

Комада: 1 
 

бело 
 

      VI 
Шпилтир врата  
 

  

1 

Серија профила:        АЛУМИЛ 9400 
Конструкција рама:     Сток  9518 
Конструкција крила:    Крило 9576 
Конструкција стаклa:   4+12+4  
Серија окова:           СТУБЛИНА 

„или одговарајуће“ 

Комада: 1 
 

бело 
 

 

                                                                    __________________________________ 

                                                      М.П.     Овлашћено лице (потписник уговора) 

                                                                                                               4-1 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 
Замена прозора у малој сали ресторана и преуређење врата у кухињи 

 

Р.бр. ОПИС ЈМ Количина 
Јединична 

цена 
Укупно 

      I 
 
Трокрилни прозор; 
 

ком 1  
 

      II 
 
Трокрилни прозор; 
 

ком           1  
 

     III 

 
 
Једнокрилни прозор  
 

ком 1  

 

      

IV 

 
Улазна врата 
 

 

ком 1  

 

      V 
 
Шпилтир врата  
 

ком 1  
 

      VI 
Шпилтир врата  
 ком 1   

 

Укупна цена без ПДВ-а 

 

 

__________________ динара без ПДВ-а 

 

Укупна цена са ПДВ-ом 

 

 

__________________ динара  

 

Рок плаћања 

 

 

У року од __________ дана 

 

Рок испоруке и уградње 

 

 

У року од __________ дана 

Рок важења понуде (Минимум 30 дана од 

дана отварања понуда) 

 

___________________ дана 

 

 

 

Датум 

 

 

________________                                    м.п 

 

Понуђач 

 

 

                   ______________________  

  

                                                                                                                                              

25-1 
 

 
 
 

 



 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ 

С П Е Ц И Ф И К А Ц И Ј А   РАДОВА 

 

Р.бр. ОПИС ЈМ 
Количина 

Јединична 

цена 

(РСД без 

ПДВ-а) 

Цена 

(РСД без 

ПДВ-а) 

А Б А*Б 

      I 
 
Трокрилни прозор; 
 

ком 1  
 

1. 

Серија профила: АЛУМИЛ 

11000  

Конструкција рама: Сток 

11016 

 Конструкција крила: 

Крило 11044 

 Конструкција стакла: 

4Сеасонс + 12 + 4  

Серија окова:СТУБЛИНА 

   

 

      II 
 
Трокрилни прозор; 
 

ком           1  
 

       1. 

Серија профила: 
АЛУМИЛ 11000  
Конструкција рама: Сток 
11016 
 Конструкција крила: 
Крило 11044 
 Конструкција стакла: 
4Сеасонс + 12 + 4  
Серија окова:СТУБЛИНА 

 

   

 

     III 

 
 
Једнокрилни прозор  
 

ком 1  

 

       1. 

 
Серија профила: 
АЛУМИЛ 11000  
Конструкција рама: Сток 
11016 
 Конструкција крила: 
Крило 11044 
 Конструкција стакла: АЛ 
испуна  
Серија окова:СТУБЛИНА 

 

   

 

      

IV 

 
Улазна врата 
 

 

ком 1  

 

       1. 

Серија профила: АЛУМИЛ 
11000 
Конструкција рама:  Сток 
11016 
Конструкција крила: Крило 
11048 
Конструкција стакла: АЛ 

   

 



испуна Бело 
Серија окова: СТУБЛИНА 
 

V 
 
Шпилтир врата  
 

ком 1  
 

1. 

Серија профила: АЛУМИЛ 
9400  
Конструкциа рама: Сток 
9518  
Конструкција крила: Крило 
9576  
Конструкција стакла: 4 + 12 
+ 4  
Серија окова: СТУБЛИН 
 

   

 

      VI 
Шпилтир врата  
 ком 1   

1. 

Серија профила:        
АЛУМИЛ 9400 
Конструкција рама:     
Сток  9518 
Конструкција крила:    
Крило 9576 
Конструкција стаклa:   
4+12+4  
Серија окова:           
СТУБЛИНА 

„или одговарајуће“ 

   

 

 

Укупна цена без ПДВ-а 

 

 

__________________ динара без ПДВ-

а 

ПДВ:  

 

Укупна цена са ПДВ-ом 

 

 

__________________ динара  

                                                                                                      

                                                                                        Потпис овлашћеног лица Понуђача, 

Датум: 

____. ____. 2018. године         МП                                     ________________________ 

 

Упутство за попуњавање структуре цене  

По свим позицијама попунити све рубрике са јединичним ценама. Извршити множење 

јединичних цена са одговарајућим количинама по позицијама и производ уписати у следећој 

колони (цена РСД без ПДВ-а). 

Извршити сабирање у колони (цена РСД без ПДВ-а )  и уписати у ћелију Укупно без ПДВ-а.  

Обрачунати ПДВ и збир уписати у ћелији (Укупно са ПДВ). 

 
                                                                                                     36-1 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

III У прилогу измена је документ са шемама столарије 

 

IV Ове  измене чине саставни део конкурсне документације. 

 
V Рок за подношење понуда се продужава, у складу са чланом 63. став 5. Закона о 

јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 124/2012, 14/2015 и 68/2015). Рок за 

подношење понуда је 25.05.2018. године до 12,00 часова, а отварање понуда је 

25.05.2018.године у 12,30 часова. 

 

VI Контакт: javne.nabavkesc@mts.rs, факс 032/322-302, у радно време (понедељка до 

петка)од 7,00-15,00 ч. 

 
                                                                                               Комисија за јавне набавкe 


